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RESULTATS

Championnat des Petites Colombes 2014

FSG Colombier Agrès

2 -26.10. 2014

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Rufer Emilie 04 9.20 9.609.65 9.15FSG Colombier Agrès1. 37.60 OR

Botteron Kelly 06 8.90 9.609.65 9.35Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.50 ARGENT

Kunzi Manon 06 9.15 9.459.15 9.50Gym La Coudre3. 37.25 BRONZE

Shea Emmi 07 9.00 9.609.55 9.05FSG Colombier Agrès4. 37.20 *

Aebischer Charline 05 9.05 9.559.40 9.10FSG Serrières5. 37.10 *

Mamin Sayanne 04 9.25 9.509.30 8.90Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.95 *

Glur Gabrielle 06 9.35 9.209.45 8.85Lausanne Bourgeoise7. 36.85 *

Ripert Laurena 07 8.95 9.259.25 9.15Team Agrès Val-de-Ruz8. 36.60 *

Kling Neela 06 9.00 9.408.85 9.30FSG Colombier Agrès9. 36.55 *

Robert Jennifer 04 8.75 9.309.20 9.15FSG Les Ponts-de-Martel10. 36.40 *

Pelletier Eva 06 8.95 8.959.50 8.90Agrès Le Landeron11. 36.30 *

Cividino Chloé 06 8.85 9.259.05 9.05Agrès Le Landeron12. 36.20 *

Berthoud Maya 04 9.10 9.058.80 9.10FSG Pully13. 36.05 *

Simonet Emmy 06 9.20 9.408.30 9.00Neuchâtel Gym14. 35.90 *

Oppliger Manon 05 8.70 9.258.95 8.80Chezard-St-Martin15. 35.70 *

Ricci Rosalie 04 8.30 9.459.50 8.30FSG Les Ponts-de-Martel16. 35.55 *

Fedi Mélicia 04 8.75 8.658.90 9.20FSG Le Locle17. 35.50 *

Voirol Chiara 01 8.80 8.559.05 9.00Chezard-St-Martin18. 35.40 *

Ribaux Erin 08 8.60 9.408.90 8.45FSG Savagnier19. 35.35 *

Kolonovics Nora 05 8.90 9.008.60 8.70FSG Les Ponts-de-Martel20. 35.20 *

Pittet Emilie 07 8.35 9.409.00 8.40FSG Couvet21. 35.15 *

Marmillod Camille 08 8.70 9.058.90 8.50Lausanne Bourgeoise22. 35.15 *

Meli Alessia 06 8.70 8.808.85 8.75Agrès Le Landeron23. 35.10 *

Belotti Tatiana 03 9.10 8.708.90 8.35FSG Couvet24. 35.05 *

Chopard Marine 05 8.50 8.808.70 9.00Chezard-St-Martin25. 35.00
Contarino Léna 03 8.85 8.558.55 8.85Chezard-St-Martin26. 34.80
Barras Manon 04 8.75 8.608.95 8.35FSG Les Ponts-de-Martel27. 34.65
Jacot Coralie 06 8.50 8.458.75 8.95Gym La Coudre28. 34.65
Berthoud Misha 06 8.50 8.958.70 8.40FSG Pully29. 34.55
Pierre Anaïs 07 9.00 8.608.05 8.70Neuchâtel Gym30. 34.35
Bonuccelli Nora 03 8.40 8.508.65 8.75Chezard-St-Martin31. 34.30
Dos Santos Sabrina 01 8.75 8.208.35 8.90Chezard-St-Martin32. 34.20
Schweiter Jenifer 08 8.45 8.158.85 8.70Agrès Le Landeron33. 34.15
El Mentouf Jade 06 8.60 8.308.55 8.70Gym La Coudre34. 34.15
Morizet Emma 06 7.95 9.008.50 8.55Gym La Coudre35. 34.00
Dufour Noémie 06 8.30 8.208.70 8.75Ancienne La Chaux-de-F36. 33.95
Wälti Chloé 07 8.30 9.208.05 8.40FSG Couvet37. 33.95
Negach Hélène 04 8.65 8.308.85 8.10FSG Savagnier38. 33.90
Hirschi Maxence 06 8.45 8.258.60 8.60FSG Les Ponts-de-Martel39. 33.90
Hmamda Hélène 03 8.55 8.159.05 8.05FSG Les Ponts-de-Martel40. 33.80
Isch Johanna 06 8.25 8.458.40 8.70FSG Les Ponts-de-Martel41. 33.80
Lötscher Emmy 07 8.65 8.557.75 8.85Ancienne La Chaux-de-F42. 33.80
Zulfija Rinesa 04 8.45 8.258.05 8.90Agrès Le Landeron43. 33.65
Jeanbourquin Noémie 06 8.00 8.658.65 8.25Gym Junior La Chaux-de-44. 33.55
Thurnherr Alièonore 05 8.20 8.957.70 8.70FSG Les Geneveys & Cof45. 33.55
Belotti Athina 07 8.70 8.657.55 8.50FSG Couvet46. 33.40
Flück Joane 05 8.35 8.208.70 7.95FSG Malleray-Bévilard47. 33.20
Favre Cosmia 07 7.90 8.308.35 8.65Ancienne La Chaux-de-F48. 33.20
Wälti Marine 07 8.50 8.058.50 8.10Gym Junior La Chaux-de-49. 33.15
Jacot Emilie 05 7.75 8.508.40 8.50Gym La Coudre50. 33.15
Goyet Klara 07 8.30 8.458.50 7.75Neuchâtel Gym51. 33.00
Grossin Athéna 06 7.90 8.258.45 7.65Gym La Coudre52. 32.25
Naumaski Tamara 06 7.50 8.407.80 8.50FSG Les Geneveys & Cof53. 32.20
Alvarez Mayli 07 7.95 7.957.75 8.35Ancienne La Chaux-de-F54. 32.00
Lötscher Lilou 09 8.30 7.557.30 8.85Ancienne La Chaux-de-F55. 32.00
Worner Marie 06 7.70 7.907.95 8.30Gym La Coudre56. 31.85
Antonioni Laura 06 7.60 8.408.00 7.80FSG Couvet57. 31.80
Caliskan Sevcan 07 7.15 8.407.70 7.95Gym Junior La Chaux-de-58. 31.20
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Lazzarini Mathilde 03 7.45 7.707.60 8.35Gym Junior La Chaux-de-59. 31.10
Thurnherr Eulalie 05 6.60 8.557.20 8.05FSG Les Geneveys & Cof60. 30.40
Vermot Léane 09 6.55 6.155.80 8.15Ancienne La Chaux-de-F61. 26.65
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Breguet France 03 9.35 9.609.40 9.55Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.90 OR

Fuhrer Maurane 06 9.40 9.259.45 9.05FSG Colombier Agrès2. 37.15 ARGENT

Stauffacher Mia 04 9.20 9.259.10 9.40Team Agrès Val-de-Ruz3. 36.95 BRONZE

Donzé Eugénie 03 9.25 9.159.35 8.75Gym La Tour-de-Peilz4. 36.50 *

Almeida Lara 03 8.90 9.408.55 9.15Team Agrès Val-de-Ruz5. 36.00 *

Moreau Amandine 05 8.70 9.159.45 8.65Neuchâtel Gym6. 35.95 *

Bachmann Maëlle 06 9.05 9.209.00 8.70Team Agrès Val-de-Ruz7. 35.95 *

Loosli Naomi 03 8.80 9.009.25 8.85FSG Colombier Agrès8. 35.90 *

Fernandez Alvarez Emma 04 9.60 9.008.85 8.45Lausanne Bourgeoise9. 35.90 *

Matthey Céline 04 9.15 9.108.90 8.65Gym La Coudre10. 35.80 *

Bart Lucie 04 9.15 9.008.90 8.70Groupe Sportif Courchap11. 35.75 *

Belloto Emma 05 9.05 9.109.25 8.25FSG Colombier Agrès12. 35.65 *

Blatter Mathilde 05 8.75 9.008.90 8.80Ancienne La Chaux-de-F13. 35.45 *

Amstutz Jolène 05 8.85 9.059.00 8.50Agrès Le Landeron14. 35.40 *

O'Reilly Alyson 05 8.80 8.909.05 8.55FSG Serrières15. 35.30 *

Schulthess Emma 05 9.25 8.908.70 8.45FSG Reconvilier16. 35.30 *

Blandenier Elodie 02 8.65 8.659.05 8.90Chezard-St-Martin17. 35.25 *

Wälti Tess 03 8.75 8.758.55 9.00Gym Junior La Chaux-de-18. 35.05 *

Maillard Laura 00 8.70 8.959.20 8.10Groupe Sportif Courchap19. 34.95 *

Rothenbühler Yulika 02 9.10 8.858.55 8.45Agrès Le Landeron20. 34.95 *

Huguenin Chloé 06 8.70 8.909.05 8.25FSG Colombier Agrès21. 34.90 *

Jeanneret Laura 03 8.80 8.708.75 8.65Chezard-St-Martin22. 34.90 *

Steullet Luce 04 8.60 9.009.35 7.90Groupe Sportif Courchap23. 34.85 *

Schlub Marion 04 8.65 8.758.45 8.70FSG Les Verrières24. 34.55 *

Donzé Anouk 04 9.20 8.408.35 8.50FSG Les Verrières25. 34.45 *

Ricci Alessia 03 9.05 8.408.70 8.20FSG Les Ponts-de-Martel26. 34.35 *

Robert Shannon 03 8.35 9.108.35 8.45FSG Les Ponts-de-Martel27. 34.25 *

Rabin Lilie-rose 03 9.05 8.158.75 8.05Chezard-St-Martin28. 34.00 *

Bourgon Jeanne 06 8.80 8.458.20 8.55FSG Les Verrières29. 34.00 *

Béguin Jade 04 8.50 8.557.95 9.00FSG Les Geneveys & Cof30. 34.00 *

Glauser Marion 04 8.75 8.508.75 7.90Gym Junior La Chaux-de-31. 33.90 *

Murrell Lucine 00 8.35 9.158.60 7.75Groupe Sportif Courchap32. 33.85
Frey Estelle 00 8.85 9.008.00 8.00Groupe Sportif Courchap33. 33.85
Charmillot Sorenza 02 8.60 8.958.75 7.45Groupe Sportif Courchap34. 33.75
Leuba Océane 06 8.35 8.458.65 8.20FSG Les Verrières35. 33.65
Febbraro Selena 05 8.80 8.758.65 7.45Gym La Coudre36. 33.65
Vivone Julie 00 8.60 8.558.50 8.00Chezard-St-Martin37. 33.65
Saner Naëlle 05 8.95 8.258.30 8.05Groupe Sportif Courchap38. 33.55
Hugla Noémie 03 8.75 8.858.15 7.80FSG Les Geneveys & Cof39. 33.55
Guan Iris 97 8.55 8.407.65 8.95FSG Malleray-Bévilard40. 33.55
Udovcic Elvedina 04 8.65 8.108.75 7.95FSG Le Locle41. 33.45
Paglino Angela 04 8.80 8.908.75 7.00Neuchâtel Gym42. 33.45
Schürmann Léna 05 8.55 8.958.20 7.70FSG Reconvilier43. 33.40
Sanchini Louane 02 8.70 8.508.65 7.50Gym Junior La Chaux-de-44. 33.35
Wyssen Léane 03 8.20 8.908.40 7.80FSG Reconvilier45. 33.30
Jacquet Justine 06 9.00 8.308.05 7.90FSG Les Verrières46. 33.25
Gafner Jade 06 8.75 8.458.10 7.75Gym La Coudre47. 33.05
Cuche Lorane 04 8.40 8.558.45 7.60FSG Serrières48. 33.00
Beuchat Fannie 04 8.30 8.858.75 7.05Groupe Sportif Courchap49. 32.95
Wyssen Morgane 00 8.35 8.708.55 7.25FSG Reconvilier50. 32.85
Duvaux Juliette 04 8.60 8.557.35 8.30Gym La Coudre51. 32.80
Banon Léane 05 7.65 8.958.30 7.85Gym La Coudre52. 32.75
Cornu Angelica 03 8.75 8.458.10 7.45Gym La Coudre53. 32.75
Cosandier Léane 01 8.60 8.157.95 8.05Chezard-St-Martin54. 32.75
Sanchini Malhoé 05 8.75 7.808.00 8.10Gym Junior La Chaux-de-55. 32.65
Banon Alyssia 03 7.95 8.607.50 8.60Gym La Coudre56. 32.65
Tuller Margaux 02 8.10 7.908.25 8.35FSG Les Ponts-de-Martel57. 32.60
Berberat Chloé 05 8.30 8.607.35 8.25FSG Malleray-Bévilard58. 32.50
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Humbert Axelle 05 8.25 8.508.80 6.90Gym La Coudre59. 32.45
Dusong Amélia 04 8.50 8.258.50 7.15Gym La Coudre60. 32.40
Wenger Céline 05 8.40 8.508.35 7.15Gym La Coudre61. 32.40
Cuendet Laura 01 8.05 8.258.20 7.80Gym Junior La Chaux-de-62. 32.30
Ramey Océane 02 8.80 8.607.50 7.30FSG Les Geneveys & Cof63. 32.20
Allenbach Ivana 02 8.65 8.258.05 7.05Gym Junior La Chaux-de-64. 32.00
Ferrao Cynthia 03 8.85 8.107.80 6.85Gym La Coudre65. 31.60
Perisan Dibistan 03 7.95 8.857.65 7.10FSG Les Geneveys & Cof66. 31.55
Bonora Melina 02 8.30 8.258.00 6.95FSG Le Locle67. 31.50
Herdener Anaïs 05 7.95 8.507.70 7.30Gym La Coudre68. 31.45
Bratschi Loïse 04 8.60 8.156.55 7.85FSG Malleray-Bévilard69. 31.15
Allenbach Léane 04 8.35 7.507.95 7.25Gym Junior La Chaux-de-70. 31.05
Wastian Line 03 7.95 8.407.90 6.50FSG Reconvilier71. 30.75
Frayoso Pinto Inès 04 8.05 7.908.25 6.40FSG Couvet72. 30.60
Robert Coline 05 7.65 8.357.20 7.35Gym La Coudre73. 30.55
Pineau Camille 98 7.00 8.558.05 6.75FSG Les Geneveys & Cof74. 30.35
Daehler Valentine 02 8.55 7.856.35 7.10FSG Malleray-Bévilard75. 29.85
Leggeri Erica 04 7.75 8.456.50 6.70FSG Les Geneveys & Cof76. 29.40
Schürmann Noa 02 7.25 7.156.80 6.65FSG Reconvilier77. 27.85
Faivre Alysandre 04 7.20 8.254.85 6.40FSG Les Geneveys & Cof78. 26.70
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Kupper Loanne 05 9.70 9.659.40 9.10FSG Colombier Agrès1. 37.85 OR

Anker Marie 04 9.65 9.309.10 9.50FSG Colombier Agrès2. 37.55 ARGENT

Rudaz Ines 04 9.65 9.309.65 8.65FSG Colombier Agrès3. 37.25 BRONZE

Crespin Luna-Li 02 9.40 9.059.20 9.50FSG Colombier Agrès4. 37.15 *

Chételat Cléa 04 9.25 9.459.20 9.25Groupe Sportif Courchap5. 37.15 *

Perrudet Justine 04 9.10 9.359.45 8.95FSG Colombier Agrès6. 36.85 *

Glur Maëlle 04 9.40 9.259.35 8.80Lausanne Bourgeoise7. 36.80 *

Todeschini Kelia 05 9.60 8.959.10 8.90Team Agrès Val-de-Ruz8. 36.55 *

Chételat Oriane 02 8.85 8.959.30 9.40Groupe Sportif Courchap9. 36.50 *

Hugli Nadia 05 9.50 9.259.35 8.25Team Agrès Val-de-Ruz10. 36.35 *

Loosli Emma 05 9.15 9.059.45 8.45FSG Colombier Agrès11. 36.10 *

Donzé Margot 01 9.45 8.909.40 8.20Gym La Tour-de-Peilz12. 35.95 *

Falchini Emma 03 9.20 9.159.05 8.30Team Agrès Val-de-Ruz13. 35.70 *

Perroset Lucie 04 8.90 9.259.40 8.10Gym La Coudre14. 35.65 *

Brandt Melissandre 03 9.15 9.309.20 8.00Ancienne La Chaux-de-F15. 35.65 *

Cséfalvay Jessica 04 9.25 9.108.90 8.40FSG Savagnier16. 35.65 *

Rittener Tien 03 9.10 8.909.40 8.20Gym La Tour-de-Peilz17. 35.60 *

Stauffacher Sophie 00 8.75 9.259.10 8.30Chezard-St-Martin18. 35.40 *

Schumacher Mélanie 02 8.65 9.109.20 8.30Agrès Le Landeron19. 35.25 *

Salomon Layla 01 8.50 8.809.25 8.65Agrès Le Landeron20. 35.20 *

Zbinden Yaëlle 03 9.20 8.758.85 8.25Agrès Le Landeron21. 35.05 *

Racine Maeva 01 9.30 8.758.60 8.30Agrès Le Landeron22. 34.95 *

Evard Nastasia 05 9.30 8.758.85 8.00FSG Les Verrières23. 34.90 *

Delacrétaz Fiona 03 9.25 8.408.95 8.10Gym La Tour-de-Peilz24. 34.70 *

Salvadore Emma 02 8.75 8.509.40 8.00Gym La Tour-de-Peilz25. 34.65 *

Aubry Julie 03 8.15 8.409.05 9.05Neuchâtel Gym26. 34.65 *

Aubry Pauline 01 8.65 8.359.35 8.15Neuchâtel Gym27. 34.50 *

Beuchat Elodie 02 8.75 8.759.15 7.70Groupe Sportif Courchap28. 34.35 *

Macciolli Océane 99 8.90 8.508.85 8.10FSG Serrières29. 34.35 *

Mamie Nina 04 8.50 9.058.95 7.80Groupe Sportif Courchap30. 34.30 *

Hermann Magaly 02 8.15 8.708.75 8.65FSG Les Geneveys & Cof31. 34.25 *

Eckert Agathe 03 9.25 8.658.75 7.60FSG Les Verrières32. 34.25 *

Lesquereux Cloé 04 8.30 8.609.10 8.20Ancienne La Chaux-de-F33. 34.20 *

Smith Hanna 04 9.05 8.408.45 8.20Gym La Coudre34. 34.10 *

Fallet Eloïse 03 8.80 8.008.90 8.30Chezard-St-Martin35. 34.00 *

Hawrylko Chloé 01 8.35 8.508.85 8.25Chezard-St-Martin36. 33.95 *

Bula Eva 00 8.40 8.308.80 8.40FSG Estavayer-le-Lac37. 33.90
Borsa Léa 02 8.55 8.258.55 8.40Groupe Sportif Courchap38. 33.75
Führimann Erin 03 7.80 8.909.25 7.70Groupe Sportif Courchap39. 33.65
Rossé Lydie 04 8.50 8.859.00 7.30Neuchâtel Gym40. 33.65
Voutat Erinne 04 8.65 8.257.90 8.80FSG Malleray-Bévilard41. 33.60
Racine Amélie 04 8.90 8.008.75 7.90FSG Les Verrières42. 33.55
Balanche Marion 03 8.30 8.208.60 8.40FSG Les Ponts-de-Martel43. 33.50
Azzarello Ilaria 03 8.60 8.208.85 7.75Gym La Tour-de-Peilz44. 33.40
Temel Nilay 01 7.85 8.408.90 8.20Gym Junior La Chaux-de-45. 33.35
Gander Emma 02 8.65 7.958.65 8.10FSG Estavayer-le-Lac46. 33.35
Kunzi Elsa 05 9.00 8.658.65 7.05Gym La Coudre47. 33.35
Huguenin Vanessa 02 8.65 8.008.70 7.95FSG Les Verrières48. 33.30
Galzin Justine 02 8.60 8.208.85 7.60Chezard-St-Martin49. 33.25
Amstutz Lou 04 8.25 8.008.70 8.30FSG Les Verrières50. 33.25
Demierre Britany 04 8.45 8.458.55 7.80Gym La Coudre51. 33.25
Louvrier Jasmine 05 8.40 8.808.30 7.75FSG Les Verrières52. 33.25
Wälti Laura 01 8.20 7.858.65 8.40FSG Le Locle53. 33.10
Aegerter Céline 03 8.30 8.159.00 7.55Gym La Coudre54. 33.00
Klauser Lola 03 8.70 7.608.05 8.60FSG Couvet55. 32.95
Simonin Zoé 03 8.15 8.758.75 7.25FSG Les Geneveys & Cof56. 32.90
Gentil Naila 01 8.35 8.058.45 8.00FSG Le Locle57. 32.85
Cardellicchi Eva 06 8.70 8.008.55 7.35Neuchâtel Gym58. 32.60
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Grossenbacher Yasmina 03 8.25 8.358.55 7.40FSG Reconvilier59. 32.55
Crottaz Ivana 03 8.25 7.308.95 8.00FSG Estavayer-le-Lac60. 32.50
Collaud Yaëlle 02 7.95 8.108.70 7.75Gym La Coudre61. 32.50
Billieux Elodie 03 8.15 8.758.65 6.95Gym La Coudre62. 32.50
Puertas Maeva 02 8.45 7.758.50 7.60FSG Estavayer-le-Lac63. 32.30
Cardellicchi Sara 04 8.55 7.908.70 7.10Neuchâtel Gym64. 32.25
Bula Zoé 00 8.25 7.808.60 7.50FSG Estavayer-le-Lac65. 32.15
Guye Léa 05 8.75 7.758.35 7.20FSG Les Verrières66. 32.05
Caliskan Rucan 02 7.95 7.958.40 7.65Gym Junior La Chaux-de-67. 31.95
Grieder Léa 00 8.55 6.458.90 8.00Gym La Tour-de-Peilz68. 31.90
Richard Gaëlle 05 7.90 8.107.75 8.15FSG Couvet69. 31.90
Rachid Nadia 03 8.45 8.058.35 6.95Gym La Coudre70. 31.80
Furtade Ketsia 02 7.55 8.408.40 7.25FSG Les Geneveys & Cof71. 31.60
Doriot Elodie 04 8.05 7.808.35 7.30FSG Malleray-Bévilard72. 31.50
Gobeil Silène 02 8.95 7.008.90 6.50Chezard-St-Martin73. 31.35
Berberat Anouk 02 7.25 7.608.00 8.15FSG Malleray-Bévilard74. 31.00
Vuilleumier Lorine 02 7.60 7.858.25 7.10Chezard-St-Martin75. 30.80
Curty Emma 04 7.50 7.458.10 7.75FSG Malleray-Bévilard76. 30.80
Keller Céline 01 7.70 7.658.30 7.05Chezard-St-Martin77. 30.70
Hotz Caroline 05 7.90 8.357.80 6.65FSG Couvet78. 30.70
Weibel Ema 04 7.55 7.808.30 7.00FSG Malleray-Bévilard79. 30.65
Decoppet Chloé 04 7.05 7.558.35 7.65Neuchâtel Gym80. 30.60
Niederer Alicia 04 7.80 8.358.10 6.15FSG Couvet81. 30.40
Bibler Linda 02 8.35 6.808.00 7.10Chezard-St-Martin82. 30.25
Müller Elisa 05 7.90 6.608.05 7.60Neuchâtel Gym83. 30.15
Droz-Vincent Manon 04 7.45 7.408.30 6.85FSG Les Verrières84. 30.00
Martins Cynthia 00 7.10 7.058.20 7.60FSG Estavayer-le-Lac85. 29.95
Bargo Eva 06 8.40 7.807.00 6.75FSG Couvet86. 29.95
Fatton Maeva 02 7.70 6.807.80 7.60FSG Couvet87. 29.90
Ducommun Orane 04 7.15 6.158.65 7.70Gym La Coudre88. 29.65
Cher Livia 02 7.30 6.808.25 7.30Chezard-St-Martin89. 29.65
Baumann Ilena 05 7.75 7.458.25 5.95FSG Couvet90. 29.40
Cavuoti Mélissa 99 7.60 6.258.35 6.55FSG Estavayer-le-Lac91. 28.75
Bartoli Océane 03 8.40 7.358.60 0.00FSG Couvet92. 24.35



RESULTATS

Championnat des Petites Colombes 2014

FSG Colombier Agrès

2 -26.10. 2014

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Delacour Cassandre 02 9.45 9.359.65 9.10FSG Colombier Agrès1. 37.55 OR

Delacour Nolwenn 02 9.30 9.209.70 9.30FSG Colombier Agrès2. 37.50 ARGENT

Roca Maeva 02 9.55 9.359.60 8.75FSG Colombier Agrès3. 37.25 BRONZE

Hotz Camille 02 9.25 8.809.60 8.95FSG Colombier Agrès4. 36.60 *

Nussbaumer Marine 02 9.25 9.158.90 8.95FSG Les Ponts-de-Martel5. 36.25 *

Barbier Emma 03 9.30 9.059.10 8.70Agrès Le Landeron6. 36.15 *

Kaesermann Clara 99 9.20 9.108.85 8.90Gym La Tour-de-Peilz7. 36.05 *

Muheim Pauline 99 9.25 9.158.75 8.90Gym La Tour-de-Peilz8. 36.05 *

Roth Lucie 00 9.05 9.209.00 8.75Lausanne Bourgeoise9. 36.00 *

Marti Maeva 00 9.40 8.709.10 8.60FSG Les Geneveys & Cof10. 35.80 *

Grueninger Camille 00 9.30 8.808.70 9.00FSG Les Geneveys & Cof11. 35.80 *

Esteulle Stella 02 9.00 9.158.95 8.45Ancienne La Chaux-de-F12. 35.55 *

Gross Oriane 01 9.00 8.859.35 8.20Team Agrès Val-de-Ruz13. 35.40 *

Aellen Céline 00 9.00 9.158.35 8.80FSG Les Verrières14. 35.30 *

Douard Manon 99 8.85 8.709.10 8.60FSG Savagnier15. 35.25 *

Bacha Nora 01 9.15 8.958.90 8.20Chezard-St-Martin16. 35.20 *

Hautle Julie 01 9.05 8.458.95 8.65Lausanne Bourgeoise17. 35.10 *

Nicoulaz Milla 00 8.95 9.009.15 7.95FSG Pully18. 35.05 *

Huguet Leila 00 8.10 8.809.00 9.00Agrès Le Landeron19. 34.90 *

Singele Manon 01 8.60 8.808.90 8.60Gym Junior La Chaux-de-20. 34.90 *

Bocion Mélanie 01 8.75 8.958.85 8.30Gym La Tour-de-Peilz21. 34.85 *

Stämpfli Manon 01 8.65 8.908.95 8.30FSG Les Verrières22. 34.80 *

Vonlaufen Chloé 03 8.15 8.858.80 9.00FSG Les Verrières23. 34.80 *

Buchwalder Laura 00 8.95 9.108.55 8.20Groupe Sportif Courchap24. 34.80 *

Aellen Valérie 03 8.75 8.958.40 8.70FSG Les Verrières25. 34.80 *

Klaus Mélanie 99 9.05 8.858.70 8.10FSG Savagnier26. 34.70 *

Rollier Elea 02 8.40 8.909.20 8.05FSG Savagnier27. 34.55
Rexhaj Gentina 00 8.70 8.758.80 8.20FSG Estavayer-le-Lac28. 34.45
Rey Caroline 00 8.80 8.608.50 8.55FSG Estavayer-le-Lac29. 34.45
Leimgruber Eva 03 8.90 8.708.20 8.60Ancienne La Chaux-de-F30. 34.40
Jorda Margot 04 8.45 9.108.95 7.85FSG Les Verrières31. 34.35
Fort Coline 01 8.55 8.908.60 8.30FSG Les Ponts-de-Martel32. 34.35
Alhadeff Myriam 01 9.15 8.208.45 8.55Neuchâtel Gym33. 34.35
Biedermann Aïna 02 8.65 8.608.85 8.20Neuchâtel Gym34. 34.30
Kämpf Ophélie 02 8.75 8.858.50 8.20FSG Les Ponts-de-Martel35. 34.30
Hugi Elsa 00 8.40 8.258.70 8.85Gym La Coudre36. 34.20
Trachsel Timajé 99 8.70 8.708.60 8.20Neuchâtel Gym37. 34.20
Vonlaufen Laura 01 7.60 8.559.20 8.80FSG Les Verrières38. 34.15
Bédat Salomé 01 8.90 8.658.35 7.90Ancienne La Chaux-de-F39. 33.80
Bacon Liana 01 8.45 8.208.65 8.45FSG Malleray-Bévilard40. 33.75
Houmard Laura 00 8.35 8.358.60 8.45FSG Malleray-Bévilard41. 33.75
Hess Salomé 00 8.65 8.858.40 7.85Chezard-St-Martin42. 33.75
Glur Célia 00 8.35 8.709.00 7.60Lausanne Bourgeoise43. 33.65
Himbaza Esther 01 8.55 8.708.45 7.95FSG Estavayer-le-Lac44. 33.65
Kolonovics Emilie 02 8.40 8.558.65 7.95FSG Les Ponts-de-Martel45. 33.55
Corpataux Mathilda 00 9.00 7.708.95 7.85Neuchâtel Gym46. 33.50
Florey Anouk 01 7.90 8.708.75 8.15Neuchâtel Gym47. 33.50
Furtade Alana 01 8.10 8.458.60 8.30FSG Les Geneveys & Cof48. 33.45
Tschopp Léane 00 8.45 8.608.70 7.65Chezard-St-Martin49. 33.40
Aegerter Mélissa 00 8.85 8.208.50 7.85Gym La Coudre50. 33.40
Zimmer Mathilde 02 8.10 8.158.85 8.10Neuchâtel Gym51. 33.20
Stämpfli Romane 03 8.25 8.708.45 7.80FSG Les Verrières52. 33.20
Collomb Mayna 00 8.70 7.758.60 7.75Gym La Coudre53. 32.80
Reveney Justine 00 7.95 8.208.70 7.90FSG Estavayer-le-Lac54. 32.75
Ravera Ilenia 99 8.35 7.958.70 7.70Gym La Coudre55. 32.70
Bonny Chloé 00 8.45 7.808.55 7.90FSG Pully56. 32.70
Rexhaj Florentina 00 8.10 8.758.75 7.00FSG Estavayer-le-Lac57. 32.60
Karels Lieve 00 8.35 7.658.55 7.85Neuchâtel Gym58. 32.40



RESULTATS

Championnat des Petites Colombes 2014

FSG Colombier Agrès

2 -26.10. 2014

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Belanger Hannah 99 7.95 7.808.50 7.60Neuchâtel Gym59. 31.85
Balmer Estelle 00 7.50 7.408.35 8.40FSG Les Geneveys & Cof60. 31.65
Rossé Justine 02 7.80 7.508.35 7.90FSG Malleray-Bévilard61. 31.55
Karels Julie 00 8.15 7.508.45 7.35Neuchâtel Gym62. 31.45
Nidegger Noémie 98 7.50 8.507.95 7.15FSG Estavayer-le-Lac63. 31.10
Flück Jane 02 7.70 7.358.00 6.90FSG Malleray-Bévilard64. 29.95
Moser Léa 02 7.50 6.508.55 6.55FSG Malleray-Bévilard65. 29.10
Lötscher Méline 03 7.05 0.008.35 0.00FSG Malleray-Bévilard66. 15.40

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Slama Mathys 06 9.30 9.209.25 9.05 9.65Lausanne Bourgeoise1. 46.45 OR

Licodia Rémy 05 8.40 9.209.10 9.25 9.10Gym La Coudre2. 45.05 ARGENT

Béguin Maxime 05 8.60 8.908.80 8.40 9.15Chezard-St-Martin3. 43.85 BRONZE

Morel Hélio 05 8.70 8.558.70 8.80 9.00FSG Bulle4. 43.75 *

Jeanneret Florian 05 8.25 8.808.55 8.65 8.85Chezard-St-Martin5. 43.10 *

Sénéclauze Matias 04 8.65 8.608.30 8.80 8.75Chezard-St-Martin6. 43.10 *

Marin Gustave 06 7.85 9.108.85 8.25 8.80Lausanne Bourgeoise7. 42.85 *

Robadey Clovis 06 8.65 8.608.50 8.30 8.60FSG Bulle8. 42.65
Voisard Benjamin 05 7.90 8.708.70 8.50 8.65FSG Le Locle9. 42.45
Cattin Antoine 07 7.35 8.358.35 9.20 9.00Ancienne La Chaux-de-F10. 42.25
Thaci Anil 06 8.05 8.708.75 8.20 8.30Gym La Coudre11. 42.00
Lesquereux Matias 07 7.90 8.308.35 8.75 8.55Ancienne La Chaux-de-F12. 41.85
Schmitt Sam 05 8.15 8.157.50 9.05 8.60Chezard-St-Martin13. 41.45
Wenger Timéo 05 8.10 8.658.50 8.10 7.90Chezard-St-Martin14. 41.25
Zybach Nils 05 8.30 8.307.90 7.90 8.85FSG Couvet15. 41.25
Weber Teo 08 7.05 8.558.50 8.80 8.25Lausanne Bourgeoise16. 41.15
Grall Lucas Gaël 06 7.85 8.458.50 7.85 8.30Gym La Coudre17. 40.95
Chardonnens Basile 07 7.60 7.908.25 8.50 8.50FSG Bulle18. 40.75
Berthet Timéo 08 6.65 8.857.60 8.10 8.55Ancienne La Chaux-de-F19. 39.75

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Weber Noé 05 9.10 9.359.20 9.25 9.75Lausanne Bourgeoise1. 46.65 OR

Raemy Alex 04 8.70 8.909.05 9.25 9.50FSG Bulle2. 45.40 ARGENT

Rittener Dan 05 8.90 8.759.00 8.25 9.60Gym La Tour-de-Peilz3. 44.50 BRONZE

Dubois Loïc 03 8.20 9.109.10 9.15 8.85Gym La Coudre4. 44.40 *

Slama Maël 03 8.75 8.708.70 8.00 9.65Lausanne Bourgeoise5. 43.80 *

Cousin Benjamin 03 8.10 8.558.55 8.45 9.35Gym La Coudre6. 43.00 *

Lorenz Clément 05 8.50 8.858.50 8.40 8.50Gym La Coudre7. 42.75
Kohli Eliot 03 7.95 8.308.60 8.65 9.20Chezard-St-Martin8. 42.70
Lorenz Emeric 05 8.20 8.508.40 8.30 8.75Gym La Coudre9. 42.15
Pernet Antonin 05 7.55 8.908.65 8.40 8.35FSG Les Ponts-de-Martel10. 41.85
Demierre Brendan 04 8.05 8.758.30 8.00 8.35Gym La Coudre11. 41.45
Cabelzar Tomé 03 8.25 7.308.50 8.05 8.15Chezard-St-Martin12. 40.25
Blanchoud Arno 03 7.65 8.608.10 7.80 8.10Gym La Coudre13. 40.25
Lötscher Alan 06 7.15 7.557.90 7.65 7.30FSG Malleray-Bévilard14. 37.55
Leibundgut Dorian 06 6.05 7.857.20 8.25 7.95Gym Junior La Chaux-de-15. 37.30
Silva Torres Ruy 05 7.05 7.607.70 7.20 6.65Gym La Coudre16. 36.20



RESULTATS

Championnat des Petites Colombes 2014

FSG Colombier Agrès

2 -26.10. 2014

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Cséfalvay Julien 04 9.00 8.809.15 8.90 9.15FSG Savagnier1. 45.00 OR

Muster Arthur 04 9.20 8.359.05 9.05 9.00FSG Savagnier2. 44.65 ARGENT

Boussaïd Ryad 02 8.75 8.409.20 9.25 8.55Chezard-St-Martin3. 44.15 BRONZE

Grall Lucas Raphaël 02 9.05 8.059.20 9.00 8.30Gym La Coudre4. 43.60 *

Goetz Jocelyn 02 8.35 8.609.10 8.40 9.10Chezard-St-Martin5. 43.55 *

Rossier Sébastien 00 8.80 8.258.65 8.00 8.75FSG Savagnier6. 42.45
Kalbermatten Léo 03 8.65 8.158.90 8.75 7.85Chezard-St-Martin7. 42.30
Wahler Julien 04 8.60 8.458.90 8.55 7.20Gym La Coudre8. 41.70
Demierre Nathan 02 8.00 8.158.65 8.15 8.30Gym La Coudre9. 41.25
Smith Emile 02 8.55 7.609.00 8.25 7.20Gym La Coudre10. 40.60
Argiles Divio 01 8.10 8.008.40 8.40 7.55Gym La Coudre11. 40.45
Froidevaux Maxime 00 8.15 7.058.45 8.05 8.15Chezard-St-Martin12. 39.85
Fussinger Diego 04 7.70 8.108.70 7.70 7.50Gym La Coudre13. 39.70



RESULTATS

Championnat des Petites Colombes 2014

FSG Colombier Agrès

2 -26.10. 2014

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Angelozzi Léa 00 9.55 9.409.55 8.90FSG Colombier Agrès1. 37.40 OR

Carnal Romy 00 9.65 9.409.05 9.20Agrès Le Landeron2. 37.30 ARGENT

Shea Julia 03 9.30 9.259.35 9.20FSG Colombier Agrès3. 37.10 BRONZE

Noirjean Maëlle 00 9.25 9.459.25 9.10Agrès Le Landeron4. 37.05 *

Trian Alessia 98 9.35 9.309.20 8.95FSG Colombier Agrès5. 36.80 *

Anker Manon 00 9.60 8.858.95 9.00FSG Colombier Agrès6. 36.40 *

Trian Aurélia 00 9.40 9.108.85 8.95FSG Colombier Agrès7. 36.30 *

Campanario Margot 00 8.80 8.908.80 8.55Ancienne La Chaux-de-F8. 35.05 *

Paone Guilia 98 9.30 9.008.75 8.00Neuchâtel Gym 35.05 *

Jacquet Aurore 02 9.30 8.758.90 8.00FSG Les Verrières10. 34.95 *

Monnier Méline 00 8.90 8.308.70 8.85Chezard-St-Martin11. 34.75 *

Pereira Sonia 89 8.90 9.008.60 8.25FSG Savagnier 34.75 *

Roehrich Aurélie 03 9.35 8.358.40 8.65Ancienne La Chaux-de-F 34.75 *

Amez-Droz Chloé 99 9.00 8.758.45 8.50Ancienne La Chaux-de-F14. 34.70
Hirtzel Morgane 01 9.25 8.908.40 7.95Neuchâtel Gym15. 34.50
Waeber Melyssa 01 9.10 8.908.20 8.25Chezard-St-Martin16. 34.45
Oppliger Nadine 00 8.45 9.007.95 8.65Chezard-St-Martin17. 34.05
Huguelet Caroline 98 8.65 8.408.15 8.80Chezard-St-Martin18. 34.00
Vuille Anaïs 00 9.10 8.408.05 8.40FSG Les Verrières19. 33.95
Roth Morgane 99 8.45 8.708.45 8.20FSG Les Verrières20. 33.80
Jeannier Léonie 02 8.85 8.608.55 7.70FSG Les Verrières21. 33.70
Goetz Lucie 98 8.85 8.158.05 8.50Chezard-St-Martin22. 33.55
Angelucci Laura 97 8.75 8.408.60 7.70Chezard-St-Martin23. 33.45
Louvrier Juliette 02 8.50 8.208.40 8.30FSG Les Verrières24. 33.40
Chollet Aude 02 9.25 8.058.10 7.80Chezard-St-Martin25. 33.20
Doriot Audrey 00 8.20 8.607.80 8.40FSG Malleray-Bévilard26. 33.00
Rollier Loanne 00 8.75 8.507.90 7.65FSG Savagnier27. 32.80
Biedermann Malika 96 8.65 7.408.50 8.15Neuchâtel Gym28. 32.70
Monnier Eloïse 01 8.50 8.258.45 7.15Chezard-St-Martin29. 32.35
Comte Emilie 01 8.40 7.858.20 7.90FSG Les Ponts-de-Martel 32.35
Fontela Maïté 98 8.10 7.507.05 7.50Chezard-St-Martin31. 30.15
Voegeli Camille 98 8.30 0.008.00 0.00Gym Junior La Chaux-de-32. 16.30

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Marchand Morgane 96 9.45 9.359.30 9.60FSG Colombier Agrès1. 37.70 OR

Deagostini Lara 98 9.60 9.659.00 9.45FSG Colombier Agrès 37.70 OR

Delacour Gwennaëlle 96 9.35 9.109.35 9.20FSG Colombier Agrès3. 37.00 BRONZE

Amez-Droz Océane 98 9.20 8.359.45 9.40Ancienne La Chaux-de-F4. 36.40 *

Currit Caroline 97 8.95 8.909.15 9.15FSG Les Verrières5. 36.15
Schwizgebel Elsa 97 9.25 8.859.05 9.00FSG Colombier Agrès 36.15
Probst Oriane 98 8.55 8.558.00 8.75Chezard-St-Martin7. 33.85
Silagy Julie 94 8.75 8.258.40 8.20Neuchâtel Gym8. 33.60
Wyss Olivia 96 8.75 7.808.45 8.45Neuchâtel Gym9. 33.45
Römer Emilie 96 8.25 7.307.60 7.95Agrès Le Landeron10. 31.10

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Guidi Alexia 96 9.30 9.209.30 9.30Ancienne La Chaux-de-F1. 37.10 OR

Habersaat Laure 81 8.50 8.708.60 9.30Neuchâtel Gym2. 35.10 ARGENT

Delay Laurène 94 7.75 6.407.20 7.25FSG Les Ponts-de-Martel3. 28.60 BRONZE

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Scemama Elodie 87 9.50 8.658.75 9.15Agrès Le Landeron1. 36.05 OR

Dubois Shandi 92 8.90 8.808.75 9.10FSG Colombier Agrès2. 35.55 ARGENT



RESULTATS
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FSG Colombier Agrès

2 -26.10. 2014

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Ducommun Yanis 00 8.90 9.358.25 9.00 9.10Gym La Coudre1. 44.60 OR

Liechti Kilian 00 8.85 9.009.15 8.50 8.40Gym La Coudre2. 43.90 ARGENT

Michaud Lucas 00 8.10 8.708.85 9.20 9.05Gym La Coudre 43.90 ARGENT

Collaud Erwann 99 8.70 8.458.75 9.35 8.55Gym La Coudre4. 43.80 *

Tullii Rémy 02 8.90 8.858.40 8.30 8.30Chezard-St-Martin5. 42.75 *

Wenger Inoé 00 8.25 8.708.55 8.70 8.50Chezard-St-Martin6. 42.70 *

Maillard Arnaud 00 9.00 8.158.15 8.60 8.80FSG Bulle 42.70 *

Zimmer Miguel 98 8.40 8.559.20 7.90 8.30Gym La Coudre8. 42.35
Surdez Florent 99 8.10 8.058.40 8.90 8.60Gym La Coudre9. 42.05
Bernasconi Adrien 99 8.20 8.308.50 8.75 7.85Gym La Coudre10. 41.60
Perret Yoan 02 8.35 8.408.40 8.55 7.90Chezard-St-Martin 41.60
Bauthamy Yann 01 8.50 8.158.00 8.40 8.20Chezard-St-Martin12. 41.25
Rossier Benjamin 00 8.45 8.008.60 7.45 8.55FSG Savagnier13. 41.05
Hess Nathan 02 8.40 8.208.15 8.35 7.45Chezard-St-Martin14. 40.55
Pesenti Mirco 00 8.25 7.707.45 7.70 8.15Ancienne La Chaux-de-F15. 39.25
Bolliger Raphaël 98 6.75 8.006.85 7.55 8.15Gym Junior La Chaux-de-16. 37.30

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Othenin-Girard Simon 96 9.15 9.109.40 9.45 9.25Chezard-St-Martin1. 46.35 OR

Grand Louis 98 8.85 9.408.85 9.10 9.45FSG Bulle2. 45.65 ARGENT

Nissille Maxime 98 9.15 9.309.00 9.00 9.15FSG Bulle3. 45.60 BRONZE

Galzin Marius 97 9.25 8.708.40 9.55 8.95Chezard-St-Martin4. 44.85 *

Hoffer Quentin 98 8.75 9.108.60 8.95 9.30FSG Bulle5. 44.70
Louvrier Mathis 99 8.90 8.908.55 8.45 8.85FSG Les Verrières6. 43.65
Salvia Kevin 01 8.85 8.558.45 8.85 8.65Chezard-St-Martin7. 43.35
Ramos Dany 98 8.70 8.808.25 8.80 8.80FSG Bulle 43.35
Monnier Caryl 98 8.75 8.208.50 9.05 8.45Chezard-St-Martin9. 42.95
Chollet Mathieu 99 8.60 8.358.25 8.40 9.05Chezard-St-Martin10. 42.65
Sancey Clément 00 8.40 8.358.60 8.75 8.35FSG Les Verrières11. 42.45
Foulon Valentin 97 8.75 8.357.90 8.40 8.55FSG Savagnier12. 41.95

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gasser Tenzin 92 9.60 9.208.90 9.50 9.25Agrès Le Landeron1. 46.45 OR

Recordon Steven 95 9.05 9.209.25 9.50 9.25Agrès Le Landeron2. 46.25 ARGENT

Sigg Dylan 94 9.10 9.358.85 9.25 9.25FSG Bulle3. 45.80 BRONZE

Vogel Thibaud 96 8.80 8.758.25 9.80 8.95Chezard-St-Martin4. 44.55
Theurillat Yann 90 8.80 8.157.75 8.80 8.50Gym Junior La Chaux-de-5. 42.00
Thiebaud Julien 90 7.80 7.556.20 8.60 8.00Gym Junior La Chaux-de-6. 38.15

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Ottet Kevin 91 8.60 8.609.10 9.60 8.50FSG Bulle1. 44.40 OR

Jacot Matthieu 90 8.20 8.058.45 8.60 8.80Ancienne La Chaux-de-F2. 42.10 ARGENT



Challenge Petites Colombes C1

1er Colombier Rufer Emilie;Shea Emmi;Kling Neela 37.60 37.20 36.55 111.35
2 Team Val-de-Ruz Botteron Kelly;Mamin Sayanne;Rippert Laurena 37.50 36.95 36.60 111.05
3 Agrès Le Landeron Pelletier Eva;Cividino Chloé;Meli Alessia 36.30 36.20 35.10 107.60
3

Challenge Petites Colombes C4

1er Colombier Delacour Cassandre;Delacour Nolwenn;Roca Maeva 37.55 37.50 37.25 112.30
2 La Tour-de-Peilz Kaesermann Clara;Muheim Pauline;Bocion Mélanie 36.05 36.05 34.85 106.95
3 Les Geneveys-sur-Coffrane Marti Maeva;Grueninger Camille;Fortade Alana 35.80 35.80 33.45 105.05



Challenge Petites Colombes C2

1er Team agrès Val-de-Ruz Breguet France;Stauffacher Mia;Almeida Lara 37.90 36.95 36.00 110.85
2 Colombier Agrès Fuhrer Maurane;Loosli Naomie;Bellotto Emma 37.15 35.90 35.65 108.70
3 Groupe sportif Courchapoix Bart Lucie;Maillard Laura;Steullet Luce 35.75 34.95 35.85 106.55

Challenge Petites Colombes C3

1er Colombier Kupper Loanne;Anker Marie;Rudaz Ines 37.85 37.55 37.25 112.65
2 Team Agrès Val-de-Ruz Todeschini Kelia;Hugli Nadia;Falchini Emma 36.55 36.35 35.7 108.60
3 Groupe sportif Courchapoix Chételat Cléa ;Chételat Oriane ;Beuchat Elodie 37.15 36.50 34.65 108.30


